
ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ     15.3.- 19.3.2021 

 
Dobrý den, moc Vás zdravíme a znovu se ozýváme s novými úkoly na tento 
týden. 
 
Ještě  budeme plnit některé úkoly, které jsou spojené s jarem. Budeme počítat, 
vybarvovat a malovat. Můžete si zahrát také na zahradníka a udělat si podle 
návodu pokus se semínky  . 
Můžete si k tomu našemu malování pustit i písničku, kterou jistě všichni dobře 

znáte. Je to písnička od pánů Uhlíře a Svěráka: Jaro dělá pokusy.  

https://www.youtube.com/…s-k 

Trochu se básničkou  již dotkneme svátků jara Velikonoc. Ale tomuto svátku se 
budeme věnovat více příště. 
 
V rámci věcného učení bychom se tentokrát zaměřili na naše město. Na to , 
jaký je rozdíl mezi městem a vesnicí , co všechno můžeme kolem sebe 
pozorovat. 
 
Stále platí, že si můžete úkoly vybírat podle své dovednosti.  
Individuální úkoly z předmětů matematika, psaní a čtení dostanete od Vašich 
třídních učitelů.  
 
Přejeme Vám hodně sluníčka a pohody. Opatrujte se a děkujeme za všechny  
zprávy o Vás, které nám maminky a tatínkové posílají. Děkujeme, máme z Vás 
radost.  
 
 
 Hezké dny přejí  Šulistová Jitka , Soňa Bezpalcová, Pavlína Růžičková, Kateřina 
Kozlová, Hana Kahudová , Jan Pileček a všichni asistenti 
 


